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Č.j.: MěÚN/066218/2024 Neratovice 08.07.2024 

Sp.zn.: MěÚN/065578/2024/11 

Vyřizuje: Mgr. Lenka Syrová 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

 
Komplexní správa nemovitosti - Poliklinika Neratovice 

 
 

Zadavatel: Město Neratovice 

Sídlo:  Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

IČ:  00237108 

Zastoupený: Ing. Romanem Kroužeckým, starostou 

 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, tímto v reakci na dotaz účastníka zadávacího řízení poskytuje 

následující vysvětlení zadávací dokumentace č. 5, které uveřejňuje na profilu zadavatele. 

Zadavatel obdržel dne 04.07.2024 v rámci uvedené veřejné zakázky žádost o vysvětlení zadávacích 

podmínek k zadávací dokumentaci v následujícím znění: 

„Ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 Zadavatel uvedl. Že do ceny za úklid má být započítáno i 

doplňování hygienického materiálu. 

Dotaz 1: 

Žádáme o upřesnění, zda má být do ceny započítána pouze doplňování nebo i dodávka hygienického 

materiálu? 

Dotaz 2: 

V případě, že je požadována i dodávka hygienického materiálu, žádáme o informaci, zda se bude fakturovat 

dle skutečné spotřeby či má být dodávka součástí paušální měsíční ceny za úklid? 

Dotaz 3: 

V případě, že má být dodávka součástí měsíční ceny za úklid, žádáme o zveřejnění průměrného počtu osob 

za den.“ 

Na základě tohoto dotazu zadavatel poskytuje dodavatelům následující vysvětlení zadávací dokumentace č. 

3 ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 

Zadavatel k výše uvedeným dotazům uvádí následující: 

MĚSTO NERATOVICE 
Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 
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„Dotaz 1: 

Žádáme o upřesnění, zda má být do ceny započítána pouze doplňování nebo i dodávka hygienického 

materiálu?“ 

Odpověď: 

Ano, od vybraného dodavatele požadujeme komplexní službu, tedy dodávku a pravidelné doplňování 

hygienického materiálu. 

„Dotaz 2: 

V případě, že je požadována i dodávka hygienického materiálu, žádáme o informaci, zda se bude fakturovat 

dle skutečné spotřeby či má být dodávka součástí paušální měsíční ceny za úklid?“ 

Odpověď: 

Dodávka a pravidelné doplňování hygienického materiálu bude započítáno v paušální ceně za úklid. 

„Dotaz 3: 

V případě, že má být dodávka součástí měsíční ceny za úklid, žádám o zveřejnění průměrného počtu osob 

za den“ 

Odpověď: 

V objektu polikliniky bude provozováno více jak 20 ordinací. Návštěvnost budovy polikliniky neumíme 

v tuto chvíli odhadnout.  

 

Jak jsme již uváděli dříve, od budoucího správce očekáváme flexibilitu, velmi dobrou komunikaci a 

proaktivní přístup k nastavení jednotlivých procesů se správou polikliniky. 

 

Vzhledem k tomu, že se jedná pouze o vysvětlení a upřesnění zadávací dokumentace, a nerozšiřuje se okruh 

dodavatelů, nepřistoupil zadavatel ke změně lhůty pro podání nabídek.  

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění a je stanovena do 17.07.2024 do 10:00 hod. 

 

 

V Neratovicích dle data el. podpisu   

 

 

Ing. Roman Kroužecký 

starosta města Neratovice 
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